综合片区清明节活动总结

活动性质：公司活动    片区活动    其他              
活动时间：2013.4.2到2013.4.6
活动主题：“清明踏青季，健康伴您行”
主要活动内容：消费满48元立省5元，消费满88元立省10元，

部分保健品（千林，美澳健，自然之宝系列）8.8折。
数据分析

活动期间与上月同期数据对比（Eg：2013年4月2日~6日与2013年3月2日~6日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	1706
	   51.65
	88116.91
	27271.28
	30.95%
	43%

	上月同期数据
	1722
	   45.89
	79031.18
	24708.61
	31.26%
	    37%

	对比结果（%）
	-0.009%
	    12.55%
	10.3%
	10.37%
	-0.009%
	16.2%


活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：4月2日开始活动，活动时间为5天，那就应从3月28日到4月1日）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	1706
	51.65
	88116.91
	27271.28
	30.95%
	42.5%

	上周同期数据
	1658
	45.34
	75178.96
	22821.25
	30.36%
	38%

	对比结果（%）
	2.89%
	13.9%
	17.2%
	19.5%
	   1.9%
	11.8%


活动期间新增会员184人

活动期间销售情况：

总结

活动的亮点

买省活动很吸引人，让会员享受到了实质的优惠。

活动策略很吸引人，成功的提高了销售客单价。
活动期销售未提升10%以上的门店，
	综合片区清明节活动增幅排行榜
	
	

	序号
	门店
	3.28-4.1
	笔数
	日均销售
	日均笔数
	15%日均增幅
	4.1-4.6实际销售
	笔数
	日均笔数
	日均销售
	增长额
	增长率
	毛利率

	4
	锦华店
	7132
	275
	1426.4
	55
	1640.36
	11050
	331
	66.2
	2210
	783.6
	0.54935502
	32.70%

	8
	藏卫路店
	5531
	147
	1106.2
	29.4
	1272.13
	7809
	203
	40.6
	1561.8
	455.6
	0.411860423
	35%

	5
	外西街店
	5366
	116
	1073.2
	23.2
	1234.18
	7233
	108
	21.6
	1446.6
	373.4
	0.34793142
	30.50%

	6
	正东街店
	7489
	144
	1497.8
	28.8
	1722.47
	9515
	156
	31.2
	1903
	405.2
	0.270530111
	31.04%

	3
	邓双店
	14518
	403
	2903.6
	80.6
	3339.14
	16924
	333
	66.6
	3384.8
	481.2
	0.165725307
	29.46

	7
	清泰路店
	7014
	150
	1402.8
	30
	1613.22
	7288
	168
	33.6
	1457.6
	54.8
	0.039064728
	33%

	1
	兴义店
	5281
	92
	1056.2
	18.4
	1214.63
	5338
	92
	18.4
	1067.6
	11.4
	0.01079341
	35.40%

	2
	五津西路店
	22848
	331
	4569.6
	66.2
	5255.04
	22960
	318
	63.6
	4592
	22.4
	0.004901961
	29.60%

	9
	合计
	75179
	1658
	15035.8
	41.45
	17291.17
	88117
	1709
	42.725
	17623.4
	2587.6
	0.172095931
	


活动未达到10%增幅的门店有三家,分别是五津西路店、兴义店、清泰路店。本次活动策划过于冲忙，清明活动较其他节假日宣传有一定难度。且活动期间大都在外。所以，以后这类活动尽量赶在节日之前进行，已达到最佳效果。其次是活动宣传，短信通知会员的时间太晚，活动第2天才发短信通知。下次活动务必做到宣传走在前面。
                                       综合片区

